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Opis produktu

Organizer kablowy poziomy typu
RING 19" 1U 40x483x60mm czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Liczba w opakowaniu jednostkowym
Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)

Akcesoria sieciowe - rodzaj

Uwaga

Organizator kabli 1U przeznaczony do montazu w rakach 19"

¢ Panel wyposazony w 5 metalowych uchwytéw o wymiarach 40 x 60 mm;

e Kolor czarny (RAL 9005);

28,99 zt

23,57 zt
AKASSKSAO0000005
DN-97602
4016032266457

1

24 mc.

Czarny

Organizery kabli
CE
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